9BM384087TB098470, aparência de regular estado de conservação e em uso, RENAVAM 658937570”.
Obs.: Conforme extrato da Sec. da Fazenda do ESP, de 10/04/2015, constam débitos de DPVAT e licenciamento
no valor total de R$ 523,07.
Onde se lê: “Valor de Avaliação: R$ 844.400,00 (oitocentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). Lance
mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 422.200,00 (quatrocentos e vinte e dois mil e duzentos reais),
leia-se: “Valor de avaliação: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

LOTE 197

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0056213-65.2012.403.6182
Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes: FAZENDA NACIONAL X VAZ TEIXEIRA & CIA LTDA
Onde se lê: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.550,00 (Onze mil e quinhentos e cinquenta
reais),
leia-se: (Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 28/04/2015, às